


Edição 998 | Ano 5
09 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 003-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2022-PP . . . . .

Certificação Digital: ZBGSO65K-HROSRCQP-STRY11LV-J2SYOX1Q
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 003-2022-PP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2022-PP 

 
 
 

CONTRATADA: VERTICAL TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 12.943.053/0001-25, com sede na Avenida Tancredo 
Neves, Nº 3343, Edif. Cempre, Bloco B, Sala 201/202, Caminho das Árvores, 
Salvador – BA. Neste ato representada por Antônio de Souza Sampaio Filho. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
licenciamento de uso e locação do SISTEMA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO DAS 
LICITAÇÕES, ALMOXARIFADO E COMPRAS, bem como os serviços de 
implantação, conversão de dados, treinamento, testes e serviços de manutenção que 
garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico 
para sistema no município de Rio Real. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).  
 
DATA DO CONTRATO: 04/03/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/03/2023. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 998 | Ano 5
09 de março de 2022

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 003-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2022-PP

Certificação Digital: ZBGSO65K-HROSRCQP-STRY11LV-J2SYOX1Q
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 003-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2022-PP


		2022-03-09T16:59:20-0300




